
SỞ LAO ĐỘNG - TBXH SƠN LA 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM  

 

Số: 202/QĐ-TTDVVL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn La, ngày 19 tháng 4 năm 2022 
 

Ở LAO ĐỘNG - TBXH SƠN LA 

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN 

MA TÚY TỈNH 

Số:    /QĐ-CSĐTNMT 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm tài sản, 

thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2022 cho  

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM SƠN LA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT/BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế hoạch 

và đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2989/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh Sơn 

La ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa phương năm 2022; Quyết 

định số 2999/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh về việc giao dự toán 

thu, chi ngân sách năm 2022; Quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của 

UBND tỉnh về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, 

thiết bị chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Căn cứ quyết định số 195/QĐ-TTDVVL ngày 15/4/2022 về việc  phê duyệt 

danh mục, dự toán mua sắm tài sản, thiết bị phục vụ chuyên môn năm 2022; 

Xét đề nghị của phòng Hành chính – Tổng hợp tại Tờ trình số 193/TTr-

HCTH ngày 18/4/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm tài sản, thiết bị 

phục vụ công tác chuyên môn năm 2022 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính 

kèm. 

 Điều 2.  Tổ chức thực hiện 

Trưởng phòng hành chính tổng hợp, phòng chuyên môn, kế toán Trung 

tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 



Quyết định này, tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng theo quy định của 

Luật Ngân sách Nhà nước, Luật Đấu thầu, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 

26/6/2014 của Chính phủ, Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ 

Tài chính và các chế độ tài chính hiện hành của Nhà nước; chịu trách nhiệm 

trước pháp luật về danh mục, số lượng mua sắm tài sản, thiết bị phục vụ công 

tác chuyên môn của đơn vị.  

Điều 3. Phòng Hành chính – Tổng Hợp, các phòng chuyên môn, kế toán 

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La và các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- UBND tỉnh Sơn La (B/c); 

- Ban giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Lưu:VT, KT(6b). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 
 

 

Vũ Quang Khải 

 



PHỤ LỤC  
 KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU: MUA SẮM TÀI SẢN, 

THIẾT BỊ PHỤC VỤ CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN NĂM 2022 CHO TRUNG TÂM 

DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA 

(Kèm theo Quyết định số 202/QĐ-TTDVVL ngày  19/4/2022 của Trung tâm dịch vụ việc 

làm tỉnh Sơn La)  

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

1 

Gói thàu số 01: 

Chi phí lập hồ 

sơ yêu cầu, đánh 

giá hồ sơ đề 

xuất 

2.200.000 

Ngân sách nhà 

nước năm 

2022, đã giao 

tại QĐ 

2999/QĐ-

UBND ngày 

08/12/2021 

của UBND 

tỉnh (Sở Lao 

động thương 

binh và xã hội 

phân bổ tại 

Quyết định số 

5189/QĐ-

SLĐTBXH 

ngày 

28/12/2021) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
 

Quý 

II/2022 
Trọn 

gói 
30 

ngày 

2 

Gói thầu số 02: 

Chi phí thẩm 

định hồ sơ yêu 

cầu và kết quả 

lựa chọn nhà 

thầu 

2.200.000 
Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
 

Quý 

II/2022 
Trọn 

gói 
30 

ngày 

3 

Gói Thầu số 03: 

Mua sắm tài 

sản, thiết bị 

phục vụ công 

tác chuyên môn 

năm 2022 

293.100.000 

Chào 

hàng cạnh 

tranh 

thông 

thường 

(qua 

mạng) 

Một giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

Quý 

II/2022 
Trọn 

gói 
35 

ngày 

Tổng giá gói thầu: 297.500.000 VND 

 
 


		2022-09-11T21:27:22+0700


		2022-09-12T09:07:48+0700




